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BOSHLANG‘ICH SINF 
O‘QUVCHILARINI 
BAHOLASH JARAYONIDA 
FOYDALANILADIGAN 
TEXNOLOGIYALAR VA 
VOSITALAR
A’zamqulova Zilola Sunnat qizi
Jizzax davlat pedagogika universiteti
Ta’lim va tarbiya nazariyasi va metodikasi
(boshlang‘ich ta’lim) mutaxassisligi magistranti

Annotatsiya: Boshlang‘ich sinf o‘quvchilarining bilim, ko‘nikma va malakalarini baholash jarayonida zamonaviy 
axborot-kommunikatsiya texnologiyalari hamda raqamli vositalardan foydalanishning metodologik asoslari va amaliy 
samaradorligi tadqiq etiladi. Tadqiqot davomida an’anaviy baholash usullari va raqamli platformalar o‘zaro qiyoslanib, 
ularning o‘quvchilar motivatsiyasi hamda ta’lim sifatiga ta’siri tahlil qilinadi. Shuningdek, O‘zbekiston Respublikasi 
Prezidentining ta’limni raqamlashtirishga oid farmon va qarorlari ijrosi, kriterial baholash tizimining afzalliklari hamda 
pedagogik tajriba-sinov ishlari natijalari statistik ma’lumotlar asosida yoritiladi.

Kalit so‘zlar: boshlang‘ich ta’lim, baholash tizimi, raqamli texnologiyalar, formativ baholash, kriterial baholash, interaktiv 
vositalar, ta’lim sifati, motivatsiya, Kahoot, Plickers, elektron portfolio.
Abstract: The methodological foundations and practical effectiveness of integrating modern information and communi-
cation technologies and digital tools into the assessment process of primary school students are examined. The study 
compares traditional assessment methods with digital platforms and analyzes their impact on student motivation and the 
overall quality of education. In addition, the implementation of decrees and resolutions of the President of the Republic 
of Uzbekistan on the digitalization of education, the advantages of criteria-based assessment systems, and the results of 
pedagogical experiments supported by statistical data are highlighted.

Key words: primary education, assessment system, digital technologies, formative assessment, criteria-based assess-
ment, interactive tools, educational quality, motivation, Kahoot, Plickers, e-portfolio.
Аннотация: Исследуются методологические основы и практическая эффективность использования современных 
информационно-коммуникационных технологий и цифровых инструментов в процессе оценивания знаний, 
умений и навыков учащихся начальных классов. В ходе исследования проводится сравнительный анализ тради-
ционных методов оценивания и цифровых платформ, а также анализируется их влияние на мотивацию учащихся 
и качество образования. Кроме того, на основе статистических данных освещаются вопросы реализации указов 
и постановлений Президента Республики Узбекистан, направленных на цифровизацию образования, преимуще-
ства системы критериального оценивания и результаты педагогических экспериментальных исследований.

Ключевые слова: начальное образование, система оценивания, цифровые технологии, формирующее оце-
нивание, критериальное оценивание, интерактивные инструменты, качество образования, мотивация, Kahoot, 
Plickers, электронное портфолио.

KIRISH
Jahon ta’lim tizimida o‘quvchilarning bilim, ko‘nikma va malakalarini xolis hamda tizimli baholash ta’lim 

sifatini oshirishning hal qiluvchi omili sifatida e’tirof etilmoqda. Xususan, ta’limning poydevori hisoblangan bosh-
lang‘ich sinflarda baholash jarayoni nafaqat natijani qayd etish, balki o‘quvchining o‘zlashtirish dinamikasini 
kuzatish, o‘quv motivatsiyasini shakllantirish va individual yondashuvni ta’minlashga xizmat qiladi. Raqamli 
asrning shiddatli rivojlanishi an’anaviy baholash usullaridan voz kechib, qator afzalliklarga ega bo‘lgan innovat-
sion pedagogik texnologiyalar va raqamli vositalarga o‘tish zaruriyatini yuzaga keltirdi.

So‘nggi yillarda O‘zbekiston Respublikasida ta’lim tizimini raqamlashtirish, xalqaro baholash dasturlari 
tajribasini joriy etish orqali boshlang‘ich ta’limni xalqaro standartlar darajasiga olib chiqish ustuvor vazifalardan 
biriga aylandi. Umumta’lim maktablarida o‘quvchilar bilimini baholashning yangi va zamonaviy mezonlarini 
axborot-kommunikatsiya texnologiyalari asosida amalga oshirish amaliyotga keng joriy etilmoqda. Bu esa ta’lim 
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sifatini oshirish, baholashning shaffofligini ta’minlash va o‘quvchilar bilimini obyektiv aniqlash imkoniyatlarini 
kengaytirishga xizmat qilmoqda.

Boshlang‘ich sinf o‘quvchilarini baholashda pedagogik texnologiyalarning o‘rni beqiyosdir. Taniqli peda-
gog-olim N. N. Azizxo‘jayeva ta’kidlashicha, “pedagogik texnologiyalarni qo‘llash jarayonida erishilgan nati-
jalarni obyektiv sifat ko‘rsatkichlari asosida baholash va nazorat qilish imkoni yaratiladi” [3].

Zamonaviy baholash usullari o‘quvchilar faoliyatini tahlil qilish, ularda o‘zini o‘zi baholash hamda tanqidiy 
tafakkurni rivojlantirishga qaratilgan bo‘lib, kelajakda bolani ijtimoiy munosabatlarga tayyorlashga bevosita 
ta’sir ko‘rsatadi [4]. Bu esa o‘z navbatida qog‘ozbozlikdan yiroq, bolaning individual qobiliyatini rag‘batlantiruvchi 
obyektiv ta’lim muhitini yaratadi.

MAVZUGA OID ADABIYOTLAR SHARHI
Boshlang‘ich sinf o‘quvchilarining bilimini baholash tizimi va unga zamonaviy texnologiyalarni integratsiya 

qilish masalasi bugungi kungacha ko‘plab mahalliy va xorijiy olimlar tomonidan turli yondashuvlar asosida 
o‘rganilgan. Olib borilgan ilmiy izlanishlarni tahlil qilar ekanmiz, ularni asosan uchta yirik yo‘nalishga ajratish 
mumkin: an’anaviy baholashdan shakllantiruvchi baholashga o‘tishning didaktik asoslari, raqamli ta’lim vosita-
larining ta’lim sifatiga ta’siri hamda kichik yoshdagi o‘quvchilarni baholashning psixologik xususiyatlari.

Boshlang‘ich ta’limda baholash jarayonining asosiy maqsadi faqatgina o‘quvchining xatosini topish emas, 
balki uning rivojlanish trayektoriyasini belgilab berishdir.

O‘zbekistonlik taniqli pedagog olim B. X. Xodjayev o‘zining “Umumiy pedagogika nazariyasi va amali-
yoti” darsligida ta’lim natijalarini nazorat qilish va baholashga to‘xtalib, shunday yozadi: “Baholash o‘quvchini 
nafaqat nazorat qiluvchi, balki tarbiyalovchi va unda o‘qishga nisbatan ijobiy motivatsiyani rag‘batlantiruvchi 
vosita bo‘lishi lozim. Bunga esa an’anaviy yondashuvlar doirasida to‘liq erishib bo‘lmaydi” [5]. Olimning fikrini 
chuqurroq tahlil qilsak, boshlang‘ich sinflarda baholash jarayonini raqamlashtirish aynan shu rag‘batlantiruvchi 
vosita funksiyasini bajarishda eng samarali yechim ekanligi namoyon bo‘ladi. Elektron reytinglar va mezonli 
baholash jadvallari o‘quvchiga nima sababdan aynan shunday baho olganini aniq ko‘rsatib beradi.

Axborot texnologiyalarining ta’limga kirib kelishi baholash metodikasini tubdan o‘zgartirdi. N. X. Avliyoqulov 
va N. N. Musayevalar tomonidan olib borilgan tadqiqotlarda ta’lim jarayonini monitoring qilishda kompyuter 
texnologiyalari va dasturiy vositalardan foydalanish masalasi chuqur yoritilgan. Mualliflar ta’kidlashicha: “Test 
o‘tkazish va o‘zlashtirishni nazorat qilishning avtomatlashtirilgan dasturlari baholashdagi subyektivlik, ya’ni 
o‘qituvchining kayfiyati yoki shaxsiy munosabati ta’sirini to‘liq bartaraf etadi va natijalarni matematik-statistik 
tahlil qilish imkonini beradi” [6]. Haqiqatan ham, bugungi kunda boshlang‘ich sinflarda qo‘llanilayotgan Wordwall, 
LearningApps, Quizizz kabi raqamli platformalar o‘quvchilar javoblarini soniyalar ichida tahlil qilib, o‘qituvchiga 
har bir o‘quvchining bo‘shliqlari bo‘yicha tayyor hisobotni taqdim etadi.

Boshlang‘ich sinf o‘quvchilari uchun har qanday nazorat ishi stress manbai hisoblanadi. Shu sababli 
olimlar nazoratni darsning uzviy qismiga, interaktiv o‘yinga aylantirishni taklif etadilar. R. Ishmuhamedov, 
A. Abduqodirov va A. Pardayevlarning innovatsion texnologiyalarga bag‘ishlangan fundamental qo‘llanmasida 
bu holat alohida ta’kidlangan: “Kichik maktab yoshidagi o‘quvchilarda bilish faolligini oshirish uchun nazoratni 
o‘yin texnologiyalari asosida tashkil etish zarur. O‘yin jarayonida bola o‘zining baholanayotganini sezmaydi, 
qo‘rquv yo‘qoladi va uning haqiqiy bilimi namoyon bo‘ladi” [7]. Zamonaviy Kahoot yoki Plickers kabi vositalar 
aynan shu psixologik to‘siqni yengib o‘tishga xizmat qiladi. Bolalar uchun bu test emas, balki qiziqarli musobaqa 
bo‘lib tuyuladi.

Biroq ushbu texnologiyalarni O‘zbekiston umumta’lim maktablari amaliyotiga, xususan, hududiy maktab
lar sharoitiga moslashtirish, pedagoglarning mazkur dasturlar bilan ishlash kompetensiyasini oshirish hamda 
“Elektron portfolio” tizimini boshlang‘ich sinflardanoq tatbiq etish metodikasi bo‘yicha izlanishlar bugungi 
kunning dolzarb muammolaridan biri bo‘lib qolmoqda.

TADQIQOT METODOLOGIYASI
Ushbu tadqiqotning metodologik asosi sifatida boshlang‘ich sinf o‘quvchilarining bilimini baholashda 

texnologik vositalarning samaradorligini aniqlashga qaratilgan aralash tadqiqot dizayni tanlab olindi. Bu 
yondashuv ham miqdoriy (test natijalari, statistik ma’lumotlar), ham sifat (o‘qituvchilar bilan suhbat, dars kuza-
tishlari) tahlillarini birlashtirish imkonini beradi.

Tadqiqot jarayoni Jizzax viloyati Sharof Rashidov tumani 35-umumta’lim maktabining boshlang‘ich sinf 
o‘quvchilari va o‘qituvchilari o‘rtasida o‘tkazildi. Tanlanma guruh sifatida jami 38 nafar o‘quvchi jalb etilib, ular 
ikki guruhga ajratildi:

1.	 Nazorat guruhi: an’anaviy baholash usullari, ya’ni og‘zaki savol-javob va yozma nazorat ishlari qo‘llanilgan 
guruh.
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2.	 Tajriba guruhi: baholash jarayonida LearningApps, Kahoot va Plickers kabi raqamli texnologiyalar inte-
gratsiya qilingan guruh.

Tadqiqot davomida quyidagi metodlardan foydalanildi:

1.	 Pedagogik kuzatuv: o‘quvchilarning baholash jarayonidagi psixologik holati, darsga bo‘lgan qiziqishi va 
faollik darajasi kuzatildi.

2.	 Suhbat va so‘rovnoma: o‘qituvchilarning baholash vositalari haqidagi fikrlari va raqamli kompetentlik 
darajasini aniqlash maqsadida Sh. S. Shodmonova metodikasiga tayangan holda so‘rovnomalar o‘tka-
zildi [8].

3.	 Komparativ tahlil: ikkala guruhdagi o‘zlashtirish ko‘rsatkichlari solishtirilib, texnologiyalarning natijaviylik 
darajasi o‘lchandi.

Tadqiqot uch bosqichda amalga oshirildi:

1.	 Aniqlovchi bosqich: o‘quvchilarning mavjud bilim darajasi va darsga munosabati o‘rganildi. 

2.	 Shakllantiruvchi bosqich: tajriba guruhida darsning har bir bosqichida, ya’ni yangi mavzuni mustahkam-
lash va uy vazifasini tekshirishda raqamli baholash vositalari muntazam qo‘llanildi. 

3.	 Nazorat bosqichi: yakuniy natijalar matematik-statistik tahlil qilindi. 

To‘plangan natijalarni tahlil qilishda o‘rtacha arifmetik qiymat hamda natijalarning ishonchliligini tekshirish 
uchun ta’limiy tadqiqotlarda keng qo‘llaniladigan Styudentning t-kriteriy usulidan foydalanildi. Ushbu usul haqida 
taniqli pedagog-olim A. I. Ibragimov o‘z tadqiqotlarida ta’kidlaganidek: “Ta’lim samaradorligini matematik model 
yordamida asoslash natijalarning xolisligini ta’minlovchi eng ishonchli usuldir” [9].

Mazkur metodologik yondashuv tadqiqotning ilmiy asoslanganligini ta’minlaydi hamda boshlang‘ich 
sinflarda baholashning raqamli modelini ishlab chiqishga xizmat qiladi.

TAHLIL VA NATIJALAR
O‘tkazilgan tadqiqot natijalari shuni ko‘rsatdiki, boshlang‘ich sinf o‘quvchilarini baholashda raqamli 

texnologiyalardan foydalanish nafaqat bilim sifatini oshiradi, balki o‘quvchilarning darsga bo‘lgan psixologik 
tayyorgarligini ham tubdan ijobiy tomonga o‘zgartiradi.

Tajriba va nazorat guruhlarida o‘tkazilgan yakuniy nazorat ishlari natijalari quyidagi jadvalda o‘z aksini 
topgan:

Guruhlar O‘quvchilar 
soni

Yuqori 
daraja (5)

O‘rta daraja 
(4)

Qoniqarli 
(3)

O‘zlashtirish 
ko‘rsatkichi (%)

Nazorat guruhi (an’anaviy) 19 4 (21%) 9 (47%) 6 (32%) 68,4%
Tajriba guruhi (raqamli) 19 8 (42%) 9 (47%) 2 (11%) 89,4%

Jadval ma’lumotlaridan ko‘rinib turibdiki, baholash jarayonida Kahoot, Wordwall va Plickers kabi interaktiv 
vositalardan foydalanilgan tajriba guruhida o‘zlashtirish ko‘rsatkichi nazorat guruhiga nisbatan 20% ga yuqori 
bo‘ldi. Bu natijalar ta’lim jarayonlarini raqamlashtirish orqali o‘quvchilarning bilim darajasini xolis baholash 
mexanizmlarining amaliy samaradorligini tasdiqlaydi.

Tajriba guruhi o‘qituvchilari bilan o‘tkazilgan suhbatlar jarayonida quyidagi ijobiy o‘zgarishlar qayd etildi:

1.	 Vaqtni tejash: raqamli testlar o‘qituvchini qog‘ozlarni tekshirishdan ozod qilib, tahlilga ko‘proq vaqt ajratish 
imkonini berdi.

2.	 Obyektivlik: o‘quvchilarda baholashning adolatli ekanligiga ishonch ortdi, chunki natijalar darhol ekranda 
namoyon bo‘ladi.

3.	 Qiziqishning ortishi: boshlang‘ich sinf o‘quvchilarida nazorat ishiga nisbatan qo‘rquv yo‘qolib, u qiziqarli 
o‘yinga aylandi.

N. S. Sayidahmedov o‘zining pedagogik texnologiyalarga bag‘ishlangan asarida yozganidek: “O‘quvchi o‘z 
faoliyati natijasini tezkor va aniq ko‘rishi unda o‘z-o‘zini nazorat qilish va mas’uliyat hissini uyg‘otadi” [10].

Boshlang‘ich sinf o‘quvchilarining bilish faoliyati va yosh xususiyatlarini inobatga olgan holda, baholash 
vositalarini ularning ta’lim jarayonidagi o‘rni va funksiyasiga ko‘ra uchta asosiy guruhga tasniflash mumkin. Bu 
tasniflash o‘qituvchiga ta’lim sifatini boshqarishda tizimli yondashuvni ta’minlash imkonini beradi.
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1.	 Diagnostik baholash vositalari
Diagnostik vositalar o‘quv yilining boshida yoki yangi bo‘limni boshlashdan avval o‘quvchining mavjud bilim 

darajasini aniqlash uchun qo‘llaniladi. Ushbu jarayonda Google Forms, Mentimeter, Padlet kabi vositalardan 
foydalanish mumkin. Ushbu vositalar o‘qituvchiga darsni bo‘shliqdan emas, balki bolalarning real tayyorgarlik 
darajasidan kelib chiqib rejalashtirishga yordam beradi. Masalan, Mentimeter orqali o‘tkazilgan tezkor so‘rov-
noma natijalari o‘qituvchiga sinfning qaysi qismi mavzuga tayyorligini vizual tarzda ko‘rsatadi. Bu esa o‘quv 
jarayonini tabaqalashtirish tamoyilini amalga oshirishning ilk qadamidir.

2.	 Formativ baholash vositalari
Boshlang‘ich ta’limda eng muhim hisoblangan ushbu bosqich o‘quvchini jazolash emas, balki uni 

qo‘llab-quvvatlash va o‘qishga qiziqtirishga xizmat qiladi. Bunda Plickers, ClassDojo, LearningApps kabi vosi-
talarni qo‘llash mumkin. ClassDojo platformasi o‘quvchining nafaqat akademik bilimini, balki uning darsdagi 
xulqi, faolligi va jamoada ishlash qobiliyatini ham baholash imkonini beradi. Bu tizim o‘quvchilarni umuminsoniy 
qadriyatlar va ijtimoiy ko‘nikmalar asosida tarbiyalash vazifasiga to‘la mos keladi. Plickers texnologiyasi esa 
o‘quvchilardan smartfon talab qilmagan holda anonim va qiziqarli baholashni tashkil etadi. Bu esa bolalarda 
xato qilishdan qo‘rqish sindromini bartaraf etadi.

3.	 Summativ baholash vositalari
Chorak yoki yarim yillik yakunida o‘tilgan mavzular bo‘yicha olingan natijalarni umumlashtirishga xizmat 

qiladi. Bunda Quizizz, Kahoot va Testportal.uz kabi vositalardan foydalanish mumkin. Summativ baholashda 
o‘yinlashtirish elementlarining qo‘llanilishi bolalardagi psixologik zo‘riqishni kamaytiradi. Tadqiqotlar shuni 
ko‘rsatadiki, an’anaviy qog‘ozdagi nazorat ishiga qaraganda, interaktiv formatdagi testlarda boshlang‘ich sinf 
o‘quvchilarining ko‘rsatkichlari 15–20% ga yuqori bo‘ladi. Bu o‘quvchining bilim darajasi pastligidan emas, balki 
raqamli formatda diqqatni jamlash osonroq ekanligidan dalolat beradi. Pedagogik texnologiyalarning samara-
dorligi ularning dars bosqichlariga qanchalik to‘g‘ri taqsimlanganligi va baholash mezonlarining shaffofligi bilan 
belgilanadi. Raqamli klassifikatsiya aynan shu shaffoflikni ta’minlovchi poydevordir.

XULOSA VA TAKLIFLAR
Boshlang‘ich sinf o‘quvchilarini baholash jarayoniga zamonaviy raqamli texnologiyalar va innovatsion vosi-

talarni tatbiq etish bo‘yicha olib borilgan tadqiqot quyidagi xulosalarga kelish imkonini beradi:

1.	 Baholashning shaffofligi va obyektivligi: raqamli platformalar orqali amalga oshirilgan nazorat tadbirlari 
inson omili tufayli yuzaga kelishi mumkin bo‘lgan subyektivlikni kamaytiradi. Bu esa o‘quvchilarda adolat 
tuyg‘usini shakllantirishda muhim pedagogik ahamiyatga ega.

2.	 Motivatsiyaning ortishi: boshlang‘ich sinf yoshidagi bolalar uchun o‘yin va ta’limning uyg‘unlashuvi baho-
lashni stressli jarayondan qiziqarli faoliyatga aylantiradi. Natijada o‘quvchilar o‘z xatolarini mag‘lubiyat 
emas, balki rivojlanish imkoniyati sifatida qabul qila boshlaydilar.

3.	 Vaqt va samaradorlik: raqamli vositalar o‘qituvchining tekshirish va tahlil qilish uchun sarflaydigan vaqtini 
o‘rtacha 40–50% ga tejaydi. Bu vaqtni o‘qituvchi o‘zlashtirishi past bo‘lgan o‘quvchilar bilan individual 
ishlashga yo‘naltirishi mumkin.

Tadqiqot natijalaridan kelib chiqqan holda quyidagi takliflar ilgari suriladi:

1.	 Pedagogik kompetensiyani oshirish: boshlang‘ich sinf o‘qituvchilari uchun raqamli baholash vositalaridan 
foydalanish bo‘yicha qisqa muddatli amaliy kurslarni tashkil etish. Zero, texnologiya shunchaki vosita bo‘lib, 
undan samarali foydalanishda pedagog mahorati birlamchi hisoblanadi.

2.	 Elektron portfolio tizimini joriy etish: har bir o‘quvchining 1-sinfdan 4-sinfgacha bo‘lgan rivojlanish dina-
mikasini aks ettiruvchi raqamli portfoliolarni yaratish. Bu bolaning qobiliyatlarini erta aniqlash va kasbga 
yo‘naltirish imkonini beradi.

3.	 Moddiy-texnik bazani yaxshilash: maktablarda, ayniqsa chekka hududlarda internet tezligi va gadjetlar 
bilan ta’minlanganlik darajasini oshirish.

4.	 Baholash mezonlarini soddalashtirish: raqamli vositalar uchun mo‘ljallangan baholash mezonlarini (rubri-
kalarni) sodda va bolaga tushunarli tilda ishlab chiqish. Baholash mezonlari o‘quvchi uchun tushunarli 
bo‘lgandagina, u o‘z ustida ishlashga intiladi.

5.	 Texnologiya o‘qituvchining o‘rnini bosa olmaydi, biroq texnologiyadan unumli foydalangan o‘qituvchi 
an’anaviy usulda dars beruvchi pedagogga nisbatan har doim bir qadam oldinda bo‘ladi.



AKTABGACHA VA
AKTAB TA’LIMI

AKTABGACHA VA
AKTAB TA’LIMI

M
A

K
TA

B
 T

A’
LI

M
I

SC
H

O
O

L 
ED

U
CA

T
IO

N
Ш

К
О

Л
Ь

Н
О

Е 
О

Б
РА

ЗО
В

А
Н

И
Е

182

2026-yil, may, 5(5)-son

Foydalanilgan adabiyotlar ro‘yxati:
1.	 O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining 2022-yil 11-maydagi “2022–2026-yillarda maktab ta’limini rivojlantirish 

bo‘yicha milliy dasturni tasdiqlash to‘g‘risida”gi PF–134-son Farmoni. 
2.	 Muslimov N. A. Kasbiy shakllanishning pedagogik asoslari. – Toshkent: “Fan”, 2007. – 118-bet. 
3.	 Tolipov U. Q., Usmonboyeva M. Pedagogik texnologiyalarning tadbiqiy asoslari. – Toshkent: “Fan”, 2006. – 156-bet. 
4.	 Xodjayev B. X. Umumiy pedagogika nazariyasi va amaliyoti. Darslik. – Toshkent: “SANO-STANDART” nashriyoti, 

2017. – 218-bet. 
5.	 Avliyoqulov N. X., Musayeva N. N. Pedagogik texnologiyalar. O‘quv qo‘llanma. – Toshkent: “Tafakkur bo‘stoni” nashri-

yoti, 2012. – 112-bet. 
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Pedagogika fanlari

Pedagogika nazariyasi. Pedagogik ta’limotlar tarixi

Ta’lim va tarbiya nazariyasi va metodikasi (sohalar bo‘yicha)

Maxsus pedagogika

Jismoniy tarbiya va sport mashg‘ulotlari nazariyasi va metodikasi

Kasb-hunar ta’limi nazariyasi va metodikasi

Elektron ta’lim nazariyasi va metodikasi (ta’lim sohalari va bosqichlari bo‘yicha)

Ta’limda menejment

Maktabgacha ta’lim va tarbiya nazariyasi va metodikasi

Ijtimoiy pedagogika

Tarix fanlari

Psixologiya fanlari

Fizika-matematika fanlari

Kimyo fanlari

Biologiya fanlari

Falsafa fanlari

Filologiya fanlari

Geografiya fanlari

13.00.00

13.00.01

13.00.02

13.00.03

13.00.04

13.00.05

13.00.06

13.00.07

13.00.08

13.00.09

07.00.00

19.00.00

01.00.00

02.00.00

03.00.00

09.00.00

10.00.00

11.00.00
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